

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2563 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์
ทางหลวงหมายเลข 2259 ตอน เสลภูมิ - คำโพนสูง ตอน 2 ระหว่าง กม.7+160 - กม.9+400

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / การจ้างงาน(93.14.18.00)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงโยธา / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,000,000.00 / บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 8,999,804.77 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 บัญญา หวังดี ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.ยโสธร (ว)

7.2 จักรพงษ์ ผดุงสมัย กรรมการกำหนดราคากลาง ขอ.ขท.ยโสธร

7.3 เปรม เกษร กรรมการกำหนดราคากลาง ชม.ขท.ยโสธร



(นายศักดิ์พงษ์ อีร์เนตร)
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงโยธา

2-121.ย-2563

เปรม เกษร

31 มีนาคม 2563 11:49:01

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคาากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง **ปทุมธานี** ประเภทอาคาร/งานก่อสร้าง **โครงการก่อสร้างบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2563 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2259 ตอน เสนภูมิ - คำโพนสูง ตอน 2 ระหว่าง กม.7+160 - กม.9+400**

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง **ศูนย์ปฏิบัติการราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding)** แขวง/ทางหลวง/โยธา/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 SOFT MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT 1.1.1 1. SOFT MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT 1.3 งานรองพื้นทาง 1.3.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.3.1.1 3. PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING BASE 20 CM. DEEP	ลบ.ม.	60.000	325.45	19,527.00	1.3429	437.04	26,222.80
2	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานพริ้มโต๊ต และแท็คโต๊ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1 4. PRIME COAT 2.1.2 5. TACK COAT 2.2 งานแอสฟัลต์ค้อนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	18,228.000	73.25	1,335,201.00	1.3429	98.36	1,793,041.42
3		ตร.ม.	18,228.000	28.00	510,384.00	1.3429	37.60	685,394.67
4		ตร.ม.	2,232.000	9.32	20,802.24	1.3429	12.51	27,935.32

เปรม เกษร

31 มีนาคม 2563 12:06:53

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเวศราคากลางก่อสร้างเชิงกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2563 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2259 ตอน เสนภูมิ - คำโพนสูง ตอน 2 ระหว่าง กม.7+160 - กม.9+400

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ศูนย์ปฏิบัติการราคากลางก่อสร้าง (e-bidding)
 แขวงทางหลวงไซเทรา/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.2.1.7. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK ON PRIME COAT	ตร.ม.	18,228.000	218.79	3,988,104.12	1.3429	293.81	5,355,625.02
6	2.2.2.8. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK ON TACK COAT	ตร.ม.	2,232.000	216.20	482,558.40	1.3429	290.33	648,027.67
7	3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	584.000	297.00	173,448.00	1.3429	398.84	232,923.31
8	3.1.2 10. THERMOPLASTIC WHITE PAINT	ตร.ม.	562.000	297.00	166,914.00	1.3429	398.84	224,148.81
4.	งานจัดการเรื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)							

เปรม เกษร

31 มีนาคม 2563 12:06:53

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้าง/กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2563 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2259 ตอน เสนภูมิ - คำโพนสูง ตอน 2 ระยะทาง กม.7+160 - กม.9+400

ด้วยวัตถุประสงค์การก่อสร้าง (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงโยธา/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	4.1 11. งานบริการจราจรในระหว่างก่อสร้าง ป้ายมาตรฐานในงานก่อสร้างชุดที่ 4	ชุด	1.800	4,829.66	4,829.66	1.3429	6,485.75	6,485.75
							รวมราคากลาง	8,999,804.77

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้าง ปี 2563 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2259 ตอน เสถภูมิ - คำโพนสูง ตอน 2 ระหว่าง กม.7+160 - กม.9+400
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงโยธา/กรมทางหลวง


(จีกรพงษ์ ผดุงธมย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(ประสิทธิ์ ภัทรังษี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(เปรรม เกษร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เปรรม เกษร

31 มีนาคม 2563